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Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

   Kinder   
1 41 Chiara Vusic Sporthotel Hoch Lienz 45.39

Disq.

42 Paulo Lesic Sporthotel Hoch Lienz

  Snowboard  
1 35 Tobias Eicker Dolomitenhof 45.36
2 34 Christian Klix Dolomitenhof 46.36 1.00
3 33 Sascha Prechtl Dolomitenhof 49.26 3.90

   Damen   
1 6 Anna Mayrhofer Mecki`s Panoramastubn 34.20
2 31 Nadine Prechtl Dolomitenhof 36.86 2.66
3 8 Helga Ram Mecki`s Panoramastubn 38.86 4.66
4 2 Martina Weger Mecki`s Panoramastubn 39.27 5.07
5 39 Natali Lesic Sporthotel Hoch Lienz 39.35 5.15
6 43 Marija Pasalic Sporthotel Hoch Lienz 40.79 6.59
7 5 Gertraud Mayrhofer Mecki`s Panoramastubn 41.24 7.04
8 36 Irmgard Möhren Dolomitenhof 43.77 9.57
9 16 Rianne Breedijk Ferienhotel Moarhof 46.83 12.63

10 30 Andrea Rieck Dolomitenhof 47.71 13.51

   Herren   
1 15 Christoph Huhnholz Ferienhotel Moarhof 34.54
2 44 Zemljic Ales Sporthotel Hoch Lienz 34.64 0.10
3 12 Johann Schuneritsch Ferienhotel Moarhof 34.65 0.11
4 7 Georg Ram Mecki`s Panoramastubn 36.20 1.66
5 3 Herbert Weger Mecki`s Panoramastubn 36.55 2.01
6 9 Thomas Ram Mecki`s Panoramastubn 36.90 2.36
7 32 Hermann Schulze Dolomitenhof 38.55 4.01
8 38 Dragan Lesic Sporthotel Hoch Lienz 38.56 4.02
9 13 Pascal Muerders Ferienhotel Moarhof 38.99 4.45

10 23 Patrick Gross Dolomitenhof 39.78 5.24
11 14 Jürgen Huhnholz Ferienhotel Moarhof 39.80 5.26
12 22 Mark Schröder Dolomitenhof 39.92 5.38
13 4 Josef Mayrhofer Mecki`s Panoramastubn 40.33 5.79
14 45 Möhren Hermann Dolomitenhof 40.71 6.17
15 25 Dennis Brandt Dolomitenhof 40.85 6.31
16 29 Lothar Rieck Dolomitenhof 42.11 7.57
17 20 Manfred Albert Ferienhotel Moarhof 42.66 8.12



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Hotelcupt 2016
2.Rennen
Riesentorlauf
Klassement des  Laufes

Skischule  Lienzer DolomitenSkischule  Lienzer DolomitenVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

1/15/2016  /  Zettersfeld den 1/15/2016 um 11:47 / Seite 2/2

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

18 27 Bernd Jungheim Dolomitenhof 43.01 8.47
19 24 Sven Schmitz Dolomitenhof 44.04 9.50
20 17 Johan Breedijk Ferienhotel Moarhof 46.50 11.96
21 18 Richard Van Laar Ferienhotel Moarhof 47.15 12.61
22 19 Martin Albert Ferienhotel Moarhof 50.44 15.90
23 46 Gert Rettenrath Dolomitenhof 53.49 18.95

Abwesende

40 Vojislav Vusic Sporthotel Hoch Lienz

Ausgesch.

26 Frank Ritzdorf Dolomitenhof

Disq.

28 Christian Lehmann Dolomitenhof

   Vermieter  
1 1 Reinhold Lugger Mecki`s Panoramastubn 31.74
2 37 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz 32.00 0.26
3 21 Thomas Winkler Dolomitenhof 32.51 0.77
4 10 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof 32.80 1.06

   Vorläufer  
1 11 Walter Ruggentaler Ferienhotel Moarhof 31.44
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Totalzeiten : 2:55.59 1 - Mecki`s Panoramastubn

1 1 Reinhold Lugger Mecki`s Panoramastubn SKI 31.74
5 6 Anna Mayrhofer Mecki`s Panoramastubn SKI 34.20
9 7 Georg Ram Mecki`s Panoramastubn SKI 36.20

10 3 Herbert Weger Mecki`s Panoramastubn SKI 36.55
12 9 Thomas Ram Mecki`s Panoramastubn SKI 36.90
15 8 Helga Ram Mecki`s Panoramastubn SKI 38.86
17 2 Martina Weger Mecki`s Panoramastubn SKI 39.27
22 4 Josef Mayrhofer Mecki`s Panoramastubn SKI 40.33
26 5 Gertraud Mayrhofer Mecki`s Panoramastubn SKI 41.24

Totalzeiten : 3:00.78 2 - Ferienhotel Moarhof

4 10 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof SKI 32.80
6 15 Christoph Huhnholz Ferienhotel Moarhof SKI 34.54
8 12 Johann Schuneritsch Ferienhotel Moarhof SKI 34.65

16 13 Pascal Muerders Ferienhotel Moarhof SKI 38.99
20 14 Jürgen Huhnholz Ferienhotel Moarhof SKI 39.80
28 20 Manfred Albert Ferienhotel Moarhof SKI 42.66
35 17 Johan Breedijk Ferienhotel Moarhof SKI 46.50
36 16 Rianne Breedijk Ferienhotel Moarhof SKI 46.83
37 18 Richard Van Laar Ferienhotel Moarhof SKI 47.15
40 19 Martin Albert Ferienhotel Moarhof SKI 50.44

Totalzeiten : 3:05.34 3 - Sporthotel Hoch Lienz

2 37 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz SKI 32.00
7 44 Zemljic Ales Sporthotel Hoch Lienz SKI 34.64

14 38 Dragan Lesic Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.56
18 39 Natali Lesic Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.35
24 43 Marija Pasalic Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.79
33 41 Chiara Vusic Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.39

40 Vojislav Vusic Sporthotel Hoch Lienz SKI
42 Paulo Lesic Sporthotel Hoch Lienz SKI

Totalzeiten : 3:07.62 4 - Dolomitenhof

3 21 Thomas Winkler Dolomitenhof SKI 32.51
11 31 Nadine Prechtl Dolomitenhof SKI 36.86
13 32 Hermann Schulze Dolomitenhof SKI 38.55
19 23 Patrick Gross Dolomitenhof SKI 39.78
21 22 Mark Schröder Dolomitenhof SKI 39.92
23 45 Möhren Hermann Dolomitenhof SKI 40.71
25 25 Dennis Brandt Dolomitenhof SKI 40.85
27 29 Lothar Rieck Dolomitenhof SKI 42.11
29 27 Bernd Jungheim Dolomitenhof SKI 43.01
30 36 Irmgard Möhren Dolomitenhof SKI 43.77
31 24 Sven Schmitz Dolomitenhof SKI 44.04
32 35 Tobias Eicker Dolomitenhof SNB 45.36
34 34 Christian Klix Dolomitenhof SNB 46.36
38 30 Andrea Rieck Dolomitenhof SKI 47.71
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39 33 Sascha Prechtl Dolomitenhof SNB 49.26
41 46 Gert Rettenrath Dolomitenhof SKI 53.49

26 Frank Ritzdorf Dolomitenhof SKI
28 Christian Lehmann Dolomitenhof SKI
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